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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11901003C

2. Data e Regjistrimit 01/07/2021
3. Emri i Subjektit ALRES Energy  4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE rruga Kodra e Bukur nr. 15 Vore 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit I. Shoqeria, ne menyre qe te gjeneroje energji elektrike nga 
burimet e  rinovueshme   te energjise, ka per objekt te 
veprimtarise ndertimin dhe venien ne funksion te 
gjeneruesve  te eres qe prodhojne energji elektrike, si dhe 
tregtimin e energjise elektrike te prodhuar. 2. Per te arritur 
kete qellim, shoqeria dote operoje ne fushat e rneposhtme,   
ne perputhje me legjislacionin  perkates ne fushen e 
energjise:  a)  Marrjen persiper te  ndertimit,  shfrytezimit, 
marrjen  ne kontroll,  qerase ose blerjes se gjeneruesvc te 
eres ne territorin e Republikes se Shqiperise, ose jashte ketij 
territori, per qellimin e prodhimit te energjise elektrike. 
Njekohesisht, nese do te jete e nevojshme, shoqeria do te  
kryeje procedural per marrjen e  licencave per prodhimin e  
energjise elektrike, ne perputhje me Jegjislacionin  ne fuqi. 
b)  Blerjen, shitjen, qiradhenien, prodhimin,  instalimin, 
importimin dhe eksportimin  e pjeseve qe jane  te  
ndashme/te  shkeputshrne te  gjeneruesve  te eres,  dhe nese 
eshte e nevojshme, mirernbajtjen dhe  riparimin e 
gjeneruesve   hidroelektrike,    gjeotermale.   solare,  eolike   
apo turbinave  te eres,  ne reresine  e tyre,  ose ne pjese te 
vecanta,   ne perpurhje   me legi islacionin ne fuqi. c)  
Shitjen e energjise elektrike dhe/ose kapaciteteve qe 
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prodhohen  drejt entiteteve   ligjore, mbajtese te licencave te 
shitjes   me shumice dhe/ose te shitjes me pakice, 
konsumatoreve  qe konsiderohen   te pershtatshem, ose 
shoqerive le tjera te ngjashme nepermjet marreveshjeve 
dypaleshe,  ne perputhje  me legjislacionin  ne fuqi. d)  
Shoqeria mund te marre persiper   kryerjen/ ndertimin e te 
gjitha llojeve te  linjave te transmetimit  te energjise,  
ndertimin e instalacionit  dhe te infrastruktures se nevojshme 
qe lidhet  me fushen  e saj te veprimit, nepermjet 
kontraktimit te paleve te treta ne perputhje  me legjislacionin 
ne fuqi.
Minushe Xhafo10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2022                Deri: 
11. Ortakët Sefer SelimErdem

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët FikretBangu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HekuranBrahimaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALRES  Energy   4
E-Mail: emante_07@yahoo.com  
Telefon: 0676041367  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne valuten EURO
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16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-732916-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858142-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("HADI MALEK MOHAMMADI")                      
Nga data "31/01/2022             Ne daten "31/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Maria Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914911-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.27.04.2022, ku vendosi : 
Fillimin e procedurës së likujdimit për shoqërinë dhe emërimin e likujdatorit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("HADI MALEK MOHAMMADI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Minushe Xhafo")                      Nga data "27/04/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946577-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F39039-D5B2-4674-8641-542409C160D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C60070-D02C-4B21-A95A-58CACCE503BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE94AEA-19BD-4279-AA34-D72E543AFAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B9114-D3E9-4F1F-99C7-11827A75613D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D00618-3614-4CEF-AF1C-864DD6949CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D00618-3614-4CEF-AF1C-864DD6949CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506D462B-37E9-4241-A371-7224DDBAEADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B3E465-FED8-4D25-A816-7FA99D8FF27D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilaanci viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157970-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_PFAlresEnergy4 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Alres 4.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alres 
4.xlsx
Signed_AE4Vendimi.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331988-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeAlres.pdf
PozicioniFinanciarAE.xlsx
VendimiAlres.pdf

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385074-11-24

Lista e Dokumenteve:
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne bashki
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne tatime
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58869886-F4E3-4CC6-8E93-0FD244983F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58869886-F4E3-4CC6-8E93-0FD244983F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6817EF-BAEE-4B1C-B9B3-22E0DD93EB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E072E5-2A8B-436D-826E-4F80EBE7F0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9315BBB-53C3-41EA-B551-78BE1967B0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329A8AB7-011A-49CF-B7B3-D9172EE99BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6213D26-3B09-4F75-941C-E825345E5768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B127D9D-7B4C-4A8C-9D5D-4497700BD6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B127D9D-7B4C-4A8C-9D5D-4497700BD6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222916A4-9720-4685-8DE7-1402CB5262E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C66291D-C6E2-4401-AD66-D44083AB58C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBF0E55-EC87-4644-B175-678D73F2ED49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7136377B-8301-415C-B9E3-A07DCDE4B276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288C33B7-5E4B-46FD-8F35-14193257EE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D15DF5-2893-45F8-B64E-3067E17C1151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7446CAE7-BC91-467B-85A0-4F994324E4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6769956-9F7B-4865-BC8E-77F98FE7ACE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D7632-563C-4E2F-9969-E81580B78D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF921DB-E0B6-4AF6-8546-EBD6FBF13B0E


5

Datë: 31/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


